
Zarządzenie Nr 39/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia ,,Planu dystrybucji preparatu zawierającego związki jodu w 

przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy Winnica” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.); art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada  

1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1534, ze zm.); art. 84 ust. 1 i 3, art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r.  

Prawo atomowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 576); art. 19 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209); § 3 pkt 12,  

§ 4 pkt 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850); § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g, § 3 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu 

przygotowania oraz wykorzystywania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa 

oraz właściwości organów w tych sprawach(Dz. U. poz. 741, ze zm.); Zarządzenie Nr 11/2017 

Starosty Pułtuskiego z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia ,,Planu dystrybucji 

preparatu zawierającego związki jodu w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie powiatu 

pułtuskiego” – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatów 

jodowych w formie tabletek na terenie Gminy Winnica w oparciu o ,,Plan dystrybucji 

preparatu zawierającego związki  jodu w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy 

Winnica” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wyznaczam Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy jako Gminny Punkt Wydawania 

Preparatów Jodowych. 

§ 3. 

Za organizację zabezpieczającą pracę punktu, o którym mowa w § 2 odpowiedzialny jest 

dyrektor w/w jednostki organizacyjnej. 

§ 4. 

Przeznaczam do przewozu tabletek jodowych z Powiatowego Punktu Dystrybucji do 

Gminnego Punktu Wydawania tabletek jodowych pojazd samochodowy będący w dyspozycji 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Winnicy. 

§ 5. 

Za koordynację dotyczącą planowania oraz dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 

zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Winnica oraz bieżącą aktualizacje danych 

dotyczących liczby ludności Gminy z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania 



tabletek jodowych i ich przekazywanie do Starostwa Powiatowego w Pułtusku, czynię 

odpowiedzialnym pracownika ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Gminy 

Winnica. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Winnica 

        Mariusz Kowalewski 


